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می‌شود
12 - غیر عرب - صریح‌اللهجه - ناوارد - جای بی‌خطر
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

 عملیات نفسگیر برای نجات کودک گرفتار
بین دو دیوار

پسر 5 ساله که از پشت بام به داخل درز انقطاع بین دو 
ساختمان سقوط کرده و گرفتار شده بود با کمک آتش‌نشانان 

در عملیاتی سخت و نفسگیر نجات یافت.
سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: 
»ساعت ۱۷:۳۲ جمعه یک مورد نادر از سقوط کودک به داخل 
درز انقطاع بین دو ساختمان در خیابان ابوذر، خیابان بهبودی 
شمالی، به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران گزارش شد. بررسی 
اولیه نشان می‌داد یک کودک پنج ساله از پشت‌بام ساختمان 
پنج طبقه به داخل فاصله باریک بین دو ساختمان که کمتر از 

۱۵ سانتی‌متر عرض دارد سقوط کرده است. تیم‌های امدادی پس از جست‌وجوی 
دقیق، محل احتمالی گیر افتادن کودک را در طبقه سوم شناسایی کردند و با همکاری 
مالک یکی از واحدها، بخشی از دیوار پذیرایی شکافته شد و کودک با تلاش فراوان 
نجات یافت. این پسربچه با وجود سقوطی خطرناک، زنده و با جراحات نسبتاً سطحی 

از محل خارج و تحویل عوامل اورژانس شد.«
ملکی با اشاره به این حادثه تأکید کرد:» پشت‌بام محل مناسبی برای بازی کودکان 
نیست و بارها شاهد حوادث تلخی بوده‌ایم که به دلیل سهل‌انگاری رخ داده‌اند؛ 
والدین هیچ‌گاه فرزندان خود را به تنهایی به پشت‌بام نفرستند و در صورت نیاز، 

حتماً همراه آنها باشند.«

دستگیری سارقان گوشی دختر دانشجو
دو سارق خشن که با حمله به یک دانشجوی دختر دانشگاه شهید بهشتی اقدام به 

سرقت گوشی تلفن همراه او کرده بودند، دستگیر شدند.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: »ساعت ۱۹:۳۰ روز 
۲۹ فروردین‌ امسال وقوع یک فقره زورگیری همراه با ضرب و جرح در بلوار دانشجوی 
ولنجک به کلانتری ۱۶۳ 
ولنجک اعلام شد. در 
این حادثه، دو مرد جوان 
با موتورسیکلت طرح 
هوندا ۱۲۵ مشکی‌رنگ 
به یک خانم دانشجو 
ضمن  و  کرده  حمله 
ضرب و شتم شدید، 
گوشی تلفن همراه او را 
سرقت کردند. مالباخته 
که از ناحیه صورت و 
دندان به‌شدت آسیب دیده بود، بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و گفت به همراه 
خواهرش در مسیر خوابگاه بوده که هنگام صحبت با تلفن همراه، هدف حمله سارقان 
قرار گرفته است. یکی از سارقان که ترک‌نشین موتورسیکلت بود، پس از پیاده‌شدن، 

وی را به زمین کوبیده و با قاپیدن گوشی، به‌سرعت از محل گریخته‌اند.«
بدین ترتیب کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و بررسی فیلم‌های ضبط‌شده موفق 
به شناسایی چهره متهمان شدند و هویت دو متهم به نام‌های بهزاد )۲۰ ساله( و امید 
)۲۱ ساله( شناسایی و مخفیگاه اولیه آنها در منطقه خزانه شناسایی شد اما پیش از 
رسیدن مأموران، از محل متواری شده بودند. در ادامه  مخفیگاه جدید متهمان در 
مناطق پیروزی و جیحون شناسایی و  روز ۱۰ اردیبهشت‌ماه، مأموران پلیس آگاهی طی 

دو عملیات همزمان موفق به دستگیری آنها شدند.

به گزارش »ایران«، این جنایت هولناک 
زمستان سال 1402 در یکی از خیابان‌های 

شرق تهران رخ داد.
دختر جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید 
شدن مادر 65 ساله‌اش خبر داد و گفت: 
»مادرم هفته‌ای دوبار به استخری در حوالی 
خیابان پیروزی می‌رفت اما روز گذشته 
وقتی به استخر رفت، دیگر برنگشت. وقتی 
چند ساعت گذشت و خبری از او نشد به 
محل استخر رفتیم. آنجا به ما گفتند که 
مادرم مثل همیشه سر ساعت از استخر 
بیرون آمده است. با اقوام و دوستان هم 
تماس گرفتیم اما از او خبری نداشتند و 

تلفن همراهش هم خاموش بود.«
پس از اظهارات دختر جوان، مأموران 
ردیابی زن میانسال را در دستور کارشان قرار 
دادند و در اولین گام با رصد دوربین‌های 
مداربسته محل مشخص شد زن میانسال 
پس از خروج از استخر سوار یک خودروی 

پراید سفیدرنگ شده است.
اما آنچه ظن مأموران را بیشتر کرد، این 
بود که هنگام سوار شدن زن میانسال به 
خودرو، مردی از روی صندلی جلو پیاده 
شده و از زن خواسته بود او جلو بنشیند 
و خودش در صندلی عقب نشسته بود.
با استعلام پلاک خودرو هویت مالک آن 

شناسایی و وی بازداشت شد. مرد 32 
ساله ابتدا سعی داشت خودش را بی‌خبر 
از ماجرا نشان دهد اما وقتی با مستندات 
کارآگاهان روبه‌رو شد، لب به اعتراف گشود 
و به قتل زن میانسال با همدستی برادرش 
اعتراف کرد. به این ترتیب متهم دوم نیز 
بازداشت شد و اتهام قتل را پذیرفت و در 
تشریح ماجرا گفت: »من و برادرم در حال 
پرسه زدن بودیم که به یکباره چشم‌مان 
به این زن افتاد که گردنبند طلای پهنی به 
گردن داشت. جلوی پایش توقف کردیم و 
وقتی خواست سوار شود، من پیاده شدم 
و گفتم من دندان درد دارم و می‌خواهم 
روی صندلی عقب تکیه دهم. به همین 
خاطر او روی صندلی جلو نشست. اما 
دقایقی بعد از پشت سر با شوکر ضربه‌ای 
به گردنش زدم که بی‌حال شد اما وقتی 
خواستم گردنبندش را باز کنم در ماشین 
را باز کرد تا خودش را بیرون بیندازد که 
در آن لحظه با چاقو دو ضربه به پهلویش 
زدم و در را بستم. بعد او را به باغ‌مان در 
بومهن بردیم که آنجا فهمیدیم فوت کرده 
است. به خاطر اینکه گیر نیفتیم جسدش 
را سوزاندیم. صبح روز بعد بقایای جسدش 
را دوباره آتش زدیم و بعد هم آن را در دو 
کیسه مشکی رنگ گذاشتیم و در اطراف 

بومهن رها کردیم.« بدین ترتیب با کشف 
بقایای جسد زن میانسال دو متهم برای 
بررسی سامت روان به پزشکی قانونی 
معرفی شدند که کارشناسان اعلام کردند 
هر دو متهم در زمان وقوع جرم برخوردار 
از سامت روان و مسئول اعمال کیفری 
خود بوده‌اند. با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم برای 

متهمان درخواست قصاص کردند.
سپس دو متهم یک به یک به جایگاه 

رفتند و از خود دفاع کردند.
متهم اصلی که عامل قتل بود، گفت: 
»من نمی‌خواستم او را بکشم. وقتی 
مقاومت کرد به ناچار چاقو کشیدم و او 
را زدم. بعد هم برای اینکه گیر نیفتیم 
جسدش را سوزاندیم. ما فقط گردنبند او 

را می‌خواستیم.«
با پایان اظهارات متهمان، قضات متهم 
اصلی را به اتهام قتل عمد به قصاص و 
برای جنایت بر میت، آدم‌ربایی و سرقت 
به حبس محکوم کردند. برادرش نیز به 

25 سال زندان محکوم شد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن 
میانسال که خواهان قصاص قاتل 
دخترش بود، وقتی خواب دید به حرم 
امام رضا)ع( رفته و قاتل نیز مقابل پای 
او به زمین افتاده و خواهان بخشش 
است، با یک شرط خداپسندانه حاضر به 

شد. گذشت 
 به گزارش »ایران«، خرداد سال 94 پسری 
به کلانتری رفت و گفت: »من دختر مورد 
علاقه‌ام را کشته‌ام و الان هم جسدش 
داخل خودروام مقابل کلانتری است.« وی 
درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: »من 
عاشق شقایق بودم اما مدتی بعد فهمیدم 
می‌خواهد با پسر دیگری ازدواج کند. هر 
چه اصرار کردم که با من ازدواج کند، 
فایده نداشت تا اینکه با او دعوایم شد و 
ناخواسته خفه‌اش کردم. حالا هم خیلی 
پشیمانم و خودم را تسلیم قانون کردم.«

 
حکم قصاص

به دنبال اظهارات پسر جوان، بلافاصله 
تحقیقات آغاز و به دستور بازپرس جنایی، 
جسد شقایق به پزشکی قانونی منتقل 
شد. با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه 
کیفری ارسال شد و متهم در دفاع از خود 
گفت: »از اتفاقی که افتاده بسیار پشیمان 
هستم، در زندان مدام برای مقتول خیرات 
می‌دهم تا روحش در آرامش باشد. خودم 
هم نمی‌دانم چرا با دختری که عاشقش 
بودم این کار را کردم.«  اما اولیای دم 
خواهان قصاص بودند و باتوجه به 
درخواست آنها، قضات دادگاه رأی بر قصاص 
صادر کردند. با وجود برگزاری جلسات 
صلح و سازش، مادر مقتول همچنان بر 

قصاص اصرار داشت اما وقتی متهم برای 
اجرای حکم پای چوبه دار رفت، اولیای 
دم به خاطر التماس‌های متهم و وساطت 

خیرین، به او مهلت دادند.
 

شرطی برای بخشش
با به پایان رسیدن مهلت، بار دیگر نام 
پسر جوان در لیست محکومان به قصاص 
قرار گرفت. اما ساعاتی مانده به اجرای 
حکم، مادر مقتول با مراجعه به زندان از 
قصاص قاتل دخترش گذشت و گفت: 
»نمی‌خواستم رضایت بدهم چون با خودم 
می‌گفتم وقتی دختر من زیر خاک است، 
چرا باید قاتل او زنده باشد. دفعه اول هم 
که مهلت دادم، به اصرار شوهرم بود. این 
بار می‌خواستم حکم را اجرا کنم تا اینکه 
شب گذشته خواب عجیبی دیدم. در حرم 
امام رضا)ع( بودم و قاتل دخترم خودش را 
روی زمین انداخته بود و با گریه و زاری از 
امام رضا)ع( می‌خواست ضامنش شود و او 
را نجات دهد. آنجا بود که خجالت کشیدم 
و با خودم گفتم وقتی امام رئوف را ضامن 
خودش کرده، من باید او را ببخشم. اما یک 
شرط دارم، من دلم می‌خواست دخترم را 
در لباس عروسی ببینم اما نشد. حالا از 
قاتل می‌خواهم جهیزیه 8 دختر دم بخت 
را که وضع مالی خوبی ندارند فراهم کند و 
هزینه سفر عروس و دامادها به مشهد را نیز 
بپردازد.« با قبول این شرط از سوی قاتل، 
وی که از خوشحالی گریه می‌کرد، گفت: 
»من در تمام این مدت از امام رضا)ع( 
می‌خواستم که مرا نجات دهد و ضامن 
نجاتم شود. نذر کرده‌ام به محض آزادی 

به زیارت امام هشتم بروم.«

 یک جرثقیل ۶۰ تنی هنگام عملیات شبانه روی 
یک ساختمان سقوط کرد.   سیدجلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران به ایرنا گفت: »ساعت ۳۱ 
دقیقه بامداد شنبه حادثه واژگونی یک دستگاه 
جرثقیل در خیابان سازمان برنامه شمالی بالاتر 
از حکیم اعام و مأموران ۲ ایستگاه به محل 

حادثه اعزام شدند.« 

وی افزود: »در محل مشاهده شد که جرثقیل 
می‌خواسته یک موتور ژنراتور را روی قسمت 
پشت بام منتقل کند که به دلیل بی‌احتیاطی، 
جرثقیل به حالت نیمه واژگون روی ساختمان 
سه طبقه افتاده بود. بر اثر این حادثه قسمت 
تاج پشت بام دچار خسارت شده اما در محل 
ساختمان فردی حضور نداشت و کسی آسیب 

 . ید ند

آتش‌نشانان با احتیاط کامل این جرثقیل را 
به حالت اولیه برگرداندند.« وی تأکید کرد: 
»عاوه بر سامت فنی جرثقیل‌ها، اپراتور 
نیز باید تسلط کامل بر محاسبات و اصول 
ایمنی داشته باشد. همچنین اطمینان از 
استحکام زمین محل استقرار جرثقیل از 
 دیگر عوامل مهم پیشگیری از چنین حوادثی 

است.«

سقوط جرثقیل 60 تنی روی ساختمان 3 طبقه

 تهیه جهیزیه برای 8 نوعروس
 شرط بخشش قاتل

 با رأی قضات دادگاه کیفری
عاملان قتل زن مسافر محکوم شدند

گروه حوادث - کامران علمدهی/  دو برادر که در پوشش مسافرکش زن میانسالی را ربوده و پس از سرقت اموالش وی را به 
قتل رسانده و جسدش را سوزانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و 25 سال حبس محکوم شدند.


